Протокол ЛЪ 01-29-09ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания:.29 сентября 2023 гола.
Место tIроведениrI заседаниrI: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседаншI: 12 ч.30 мин.
Заседание закрыто: l3 ч.00 мин.

ПрисутстВуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михйловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера;rьного закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сtlп{орегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бугов Владимир Апександрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе прпнимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. Об исключении юридических лиц (индивидуальньш предпринимателей) из членов

Ассоциации строителей <<РегионЕIльное объединение строитепей Московской области>, в связи с
нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседаIIии Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, котораJI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoTopaJI будет
осуществлять подсчет голосов.

2. Об исключении юридических лиц (индивидуальных предпринимателей) из членов
Ассоциации строителей <<Региональное объединение строителей Московской области)>, в
связи с нарушением срока уплаты ежегодного членского взноса.

Председательствующий на заседании сообщил, что следующие члены Ассоциации:

N9 инн Наименование члена Ассоциации
1 504,12з497з Общество с ограниченной ответственностью кСИРИУС - КОНСТРАКШН)
2 501210376l Общество с ограниченной ответственностью <Сприн-Строй>

J 5027257l47
Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания
(СТРОЙКОМПЛЕКТСЕРВИС)

4 5042142542 Общество с ограниченной ответственностью кСтрой Град Гlлюс>
5 5034035794 Общество с ограниченной ответственностью кСтройпрогресс>>

6 507з003 l93 Общество с ограниченной ответственностью (ССМУ-З З )
,|

5034052052 Общество с ограниченной ответственностью кСЕНАР>
8 50120876 15 Общество с ограниченной ответственностью кСтроймонтЕDккомплекс))

НаРУШИЛИ СРОК Уплаты ежегодного tшенского взноса более чем на б месяцев, согласно
П.П.6.3.З, п.6 кПорядок прекрацения членства в Ассоциации> Положения о членстве в
АССОциации, в ,связи с вышеизложенным, выступающий предложил рассмотреть вопрос об
искJIючении указЕlнных tlленов Ассоциации из членов Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗflЕРЖДJIИСЬ) _ 0.

РЕШИЛИ: Исключить из tшенов Ассоциации в связи с нарушением срока уплаты
ежегодного членского взноса указанньж tшенов Ассоциации.

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.